[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____18.08.2014_______

                                    № _______1291_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 10.06.2014 № 894
В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.06.2014 № 894 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области» следующее изменение:

абзац пятый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«- предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области и средней заработной платы работников этих учреждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского
муниципального района           Е.В. Гаврилов